
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
53 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

21.02.2025 № 3054

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих
незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної

громади на 2022-2026 роки

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених
категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-
2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8
скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та
рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний
період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального
захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської
територіальної громади на 2022-2026 роки:

- № 35 від 28.01.2025 «Про виплату компенсації фізичним особам, які
надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови
Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року № 859»;

- № 85 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Бедюку В.М. на
лікування»;

- № 86 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Богатирю В.В.
на лікування»;

- № 87 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Богатир Т.М. на
лікування»;

- № 88 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Бондаренко В.П.
на лікування»;



- № 89 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Козорог Л.С. на
лікування»;

- № 90 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Косовій Т.М. на
лікування»;

- № 91 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Косовій Т.М. на
лікування онука»;

- № 92 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Лакуші С.А. на
лікування»;

- № 93 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Линовицькому
Р.І. на лікування матері»;

- № 94 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Логвин В.В. на
лікування»;

- № 95 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Любченко Н.М.
на лікування»;

- № 96 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Олійнику Г.М.
на лікування»;

- № 97 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Пісні Г.М. на
лікування»;

- № 98 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Поповичу В.В.
на лікування»;

- № 99 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Поповичу В.А.
на лікування»;

- № 100 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Ситник Л.П. на
лікування»;

- № 101 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Скрипці М.О.
на лікування»;

- № 102 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Щербань Л.І.
на лікування»;

- № 103 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Ясинському
В.А. на лікування»;

- № 104 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Романенко С.І.
на лікування»;

- № 105 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Писанці Р.Б. на
лікування»;

- № 106 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Михайліченко
Н.І. на лікування чололвіка»;

- № 107 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Марущак Л.М.
на лікування»;



- № 108 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Онищенко Н.О.
на лікування»;

- № 109 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Наливайко В.Л.
на придбання слухового апарату сину»;

- № 110 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Савочкіній Г.М.
на лікування онука»;

- № 111 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Панченко Л.П.
на лікування»;

- № 112 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Кибукевичу
М.Д. на лікування»;

- № 113 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Кагамлик Т.В.
на лікування»;

- № 114 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Продан В.С. на
лікування»;

- № 115 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Товстопят В.А.
на лікування»;

- № 116 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Пономаренко
В.А. на лікування матері»;

- № 117 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Ведмідському
А.Г. на лікування»;

- № 118 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Ніколаєнку С.Д.
на лікування»;

- № 119 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Шолом Н.В. на
лікування»;

- № 120 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Котенко О.І. на
лікування»;

- № 121 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Басенку П.П. на
лікування»;

- № 122 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Клейно О.В. на
лікування»;

- № 123 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Тарасенку А.О.
на лікування дружини»;

- № 124 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Лебединець І.Г.
на лікування»;

- № 125 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Михайліченко
Л.Т. на лікування»;

- № 126 від 12.02.2025 «Про надання матеріальної допомоги Поліно Л.М. на
вирішення соціально-побутових питань».



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії
міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної
культури та спорту, освіти, культури та з питань планування, фінансів,
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва .

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


